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CICERO Learning (www.cicero.fi) on Helsingin yliopiston koordinoima monitieteinen oppimisen 
tutkimuksen verkosto. Verkoston tehtävänä on edistää tieteenalojen ja yliopistojen rajat 
ylittävää, kansainvälisesti huipputasolle yltävää oppimisen tutkimusta ja luoda aktiiviset 
yhteistyösuhteet elinkeinoelämään ja yritysmaailmaan. Verkosto kehittää ja tutkii uusia keinoja 
yhteiskunnan yksilöiden ja organisaatioiden oppimisen edistämiseksi. Lähtökohtana on 
periaate, että oppimisen kautta syntyy kansakunnan menestykselle ja innovaatioiden 
tuottamiselle välttämätöntä osaamista. Verkostoon voivat hakea tai tulla kutsutuiksi kansalliset 
ja kansainväliset yliopistot sekä tutkimus- ja kehitysyksiköt, joiden toiminta täyttää 
huippututkimuksen kriteerit.  

 

Visci (Virtual Intelligent Space for Collaborative Innovation - Yhteisöllisen innovoinnin älykäs 
virtuaalitila) (www.visci.fi) ja Visci Tools ovat projekteja, joiden tavoitteena on tuottaa 
tutkimustietoa yhteistoiminnasta verkottuneissa digitaalisissa ympäristöissä ja kehittää 
käyttäjälähtöisesti teknologiaa hajautetun innovoinnin ja oppimisen tarpeisiin. Projekteja 
toteuttaa monitieteinen tutkimusryhmä Helsingin yliopistosta, Teknillisestä korkeakoulusta ja 
Tietotekniikan tutkimuslaitos HIIT:stä. CICERO Learning -verkosto toimii Visci-projektin 
koordinaattorina ja Visci Tools -projektin toteutuspartnerina. Projekteja rahoittaa Suomen 
Akatemia ja Tekes. 

 
Helsingin yliopiston koordinoima CICERO Learning -verkosto hakee 
 
Projektitutkijaa 
 
määräaikaiseen työsuhteeseen 1.2.2010 - 31.12.2012 (projektin päättyminen).  
 
Projektitutkija toimii Visci ja Visci Tools -projekteissa. Projektitutkijan työnkuvaan 
kuuluu tutkimusaineiston kerääminen ja analysointi, käyttäjälähtöiseen suunnitteluun 
osallistuminen, hankkeen tilaisuuksien järjestelyihin osallistuminen sekä tulosten 
raportointi kansainvälisissä ja kotimaisissa tieteellisissä konferensseissa ja 
journaaleissa. 

 

Parhaimmat edellytykset tehtävien hoitamiseen antaa ylempi korkeakoulututkinto, 
tuntemus hankkeen tieteenaloilta ja monitieteisestä tutkimusyhteistyöstä sekä kokemus 
käyttäjälähtöisestä suunnittelusta. Hyvä englannin kielen taito luetaan myös eduksi. On 
suositeltavaa, että hakija suorittaa tai suunnittelee tohtorin tutkintoon johtavien jatko-
opintojen suorittamista Helsingin yliopistossa. 

 

Palkkaus perustuu yliopistojen palkkausjärjestelmän opetus- ja tutkimushenkilöstön 
vaativuuskehikon tasoihin 2 - 4. Lisäksi maksetaan henkilökohtaiseen suoriutumiseen 
perustuva palkanosa. Tehtävä täytetään neljän kuukauden koeajalla. Lisätietoja 
tehtävästä ja palkasta antaa Visci-hankkeen koordinaattori Juha Kronqvist, 041 466 
0309, juha.kronqvist(at)taik.fi.  

 

Hakemukseen tulee liittää ansioluettelo ja julkaisuluettelo. Hakemus osoitetaan Visci-
tutkimushankkeen konsortion johtaja Kristiina Kumpulaiselle ja toimitetaan liitteineen 
osoitteeseen Helsingin yliopiston kirjaamo, PL 33 (Yliopistonkatu 4), 00014 
HELSINGIN YLIOPISTO. Hakuaika päättyy tiistaina 8.12.2009 klo 15.45. 
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